Subject: Info: Beendigung von Zusammenarbeit mit BHR Clinic Posted by Moses on Mon, 28 Jun 2010 17:00:26 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hallo liebe Freunde,

Ich bitte auch in Zukunft die Anfragen für BHR Clinic mit dem zuständigen Vertreter "Stefan25" oder direkt mit BHR Clinic unter info@bhrclinic.com zu klären. Ich arbeite nicht mehr mit BHR Clinic zusammen. Meine Kunden, die bei BHR behandelt wurden, können sich gerne weiterhin bei mir melden.

Die angebotenen Beratungen von mir werden trotzdem unabhängig von den Ärzten mit der gleichen Qualität durchgeführt. Allerdings liegt mein zur zeitige Fokus bei Dr. De Reys.

Viele Grüße

Subject: Aw: Info: Beendigung von Zusammenarbeit mit BHR Clinic Posted by pili on Tue, 29 Jun 2010 16:45:38 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hi Moses,

darf man fragen warum?

Gruß

Subject: Aw: Info: Beendigung von Zusammenarbeit mit BHR Clinic Posted by Moses on Wed, 30 Jun 2010 19:23:21 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

pili schrieb am Tue, 29 June 2010 18:45 Hi Moses,

darf man fragen warum?

Gruß

Hallo mein lieber Pili,

Ich erkläre ganz kurz damit keine weiteren Fragen entstehen.

Dr. Christan Bisanga ist ein Freund geworden, und von dem Tag an, wo wir uns begegnet sind,

haben wir gegenseitig ein tiefes Grundvertrauen gespürt. Es gibt nun mal dieser Begebenheit mit manchen Menschen, wo man von Anfang an dies spürt. Meine Zusammenarbeit mit Dr. Bisanga war stets von gegenseitigen Respekt und Anerkennung. Er kennt mich und kennt mein Drang um mich weiter zu entwickeln und habe auch viel von ihm gelernt. Er hat mir sogar vorgeschlagen mir zu helfen ein wissenschaftliches Paper zu meinem eigenentwickeltes Donor Managment Plan zu publizieren. Meine Arbeit wurde zwar als zu Zeitaufwendig gewertet aber trotzdem als "high precision German engineering" gewürdigt.

Knackpunkt war; die Geschäftsleitung von BHR wollte, dass ich exklusiv für sie arbeite. Ich habe dieses Angebot abgelehnt, da ich mein Freiheit nicht verlieren wollte. Dann teilten sie mir mit, dass sie in Zukunft ein Vertreter für den deutschen Markt positionieren und nur mit ihm arbeiten werden, was sie dann auch bekanntlich taten.

Wie die alten Hasen unter euch wissen, war das Image von BHR Clinic vor Beginn meine Tätigkeit nicht das Beste. Ich glaube heute sprich niemand davon. Ich werde jetzt auch nicht anfangen den guten Image, den ich hier auch mitaufgebaut und vertreten habe trotz manche Differenzen, was zu jeder Geschäftsbeziehung dazu gehört- zu schaden.

Viele in dieser Industrie machen den Fehler mit Lobby, klein Kriege und Intrigen den Konkurrenten oder den Ex-Partner zu schaden. Das sind kurzfristige Ziele und haben kein Effekt außer sich selbst zu schaden.

Also keine besonderen Hintergründe suchen. BHR Family und besonders Dr. Bisanga werden immer meine Freunde sein und gehen getrennt eigenständige Wege.

Viele Grüße

Subject: Aw: Info: Beendigung von Zusammenarbeit mit BHR Clinic Posted by Shockloss0815 on Wed, 30 Jun 2010 19:37:22 GMT View Forum Message <> Reply to Message

Ich kann nur eines sagen

Ich hoffe du bleibst uns allen erhalten ich schätze deine Ehrlichkeit